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Shaik M125 perfumy męskie 50ml
inspirowane zapachem Terre
d’Hermes – Hermes

Cena 72,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 8697452673627

Kod producenta M125

Kod EAN 8697452673627

Opis produktu
Aromatyczne perfumy męskie Shaik 125 to eliksir, który na zawsze odmieni codzienność i sprawi, że noszący go na skórze
mężczyzna będzie uważany za prawdziwego zwycięzcę. Ta wyjątkowa mieszanka roztacza cudowną woń, połączoną z
mocnymi, sensualnymi, ciemnymi i zimnymi nutami. Z jednej strony emanuje mocą i elegancją, a z drugiej pojawia się
delikatność, wzniosłość i romantyzm. Te perfumy opisują kolejne etapy losu mężczyzny, który nie boi się podejmować
trudnych wyzwań, a jednocześnie potrafi być subtelny, szukając wyjątkowych, ulotnych chwil. Rekomendowane przez nas
perfumy męskie Shaik to produkty, które dodają nieodpartego uroku, charyzmy i pewności siebie, pozwalając noszącemu je
mężczyźnie wiedzieć, czego chce od życia.

Cechy, jakie posiada Shaik 125:

- Eleganckie perfumy męskie Shaik w pojemności 50 ml to produkt o maksymalnej koncentracji zapachu. Ich opatentowana
formuła stopniowo uwalnia poszczególne nuty, utrzymując się na ubraniach przez dwie doby.
- Shaik 125 to kompozycja swobodnie inspirowana jednym z najbardziej charakterystycznych zapachów, które pojawiły się na
rynku perfumeryjnym. Te kuszące i niezwykle energetyczne nuty powstały w pracowni francuskiego domu mody Hermes.
- To mocne, drzewno-korzenne połączenie przeznaczone dla pewnego siebie mężczyzny o duszy romantyka, pragnącego
otaczać się ciepłym, ale silnym eliksirem, pełnym egzotycznych aromatów. Ten wyjątkowy zapach nadaje się zarówno na
codzienne noszenie, jak i na specjalne okazje.

Dlaczego warto kupić Shaik 125?

Korzenno-drzewne perfumy męskie Shaik to mocno skoncentrowana mieszanka, w której soczyste, orzeźwiające nuty
grejpfruta i słodkiej, skąpanej w słońcu pomarańczy doskonale kontrastują z cierpkimi, dymnymi akordami krzemienia. Te
zimne akcenty szybko przechodzą w finisz, tworzony przy pomocy przypraw, mchu dębowego, benzoiny i drzewa. Całość
tworzy doskonałą harmonię, która na długo zapada w pamięć. Proponowane przez nas perfumy męskie Shaik zostały
stworzone przez renomowaną, turecką markę, która zasłynęła na rynku perfumeryjnym, oferując markowe zapachy do domu.

Pojemność: 50 ml
Stężenie olejków: 20%

Nuty zapachowe:

Nuty głowy: grejpfrut, pomarańcza
Nuty serca: krzemień, pieprz
Nuty bazy: przyprawy, mech dębowy, benzoina

Grupa zapachowa: korzenno-drzewna

Powyższe nuty zapachowe występują również w perfumach: Terre d’Hermes – Hermes
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